HNudopmanus
0 I0CTHIKEHHH TOKa3aTeleil 3P (PeKTHBHOCTH AesITEIbHOCTH CY0bEKTOB eCTeCTBEHHBIX MOHOTIOIHIi
mo uroram 2022 roaa

TOO "I'1aBuasi pacnpenejuTesbHas dHeprocranuus Tonap"

HanMEHOBaHHE Cyﬁ'bel(l'a ©CTECTBEHHOI MOHOIIOJINH, BUI A€ATEIBHOCTH

perynupyemas yciyra: Ilepenayva,

He TeIJI0BOoii SHeprueii

TTokasaTens KauecTBa peryIupyeMoit
yeayru

®axr 2021 T

Ilnan ma 2022 T

daxr 2022 T

Ornenka coOmo1eHus
rokasareneii Ha/Ie)KHOCTH 1
Ka4yecTBa

TTpuuunsl
(obocHOBaHHE)
HecoOIIoIeHus

TIoKa3arenen
HaJIC)KHOCTH H
KaJyecTa

2

7

nepeaavda M pacnpeaejieHue TenJ0Boii
JHEepPrun

CpoK IpeIBapUTEeILHOTO yBEIOMIICHHS
CyOBEKTOM TOTPEOUTEIIS O IIIAHOBOM
MIPEepBHIBAHUH NIepeJadH H ()
pacrmpe/ieieHHs! TEIIOBOM YHepTrHH

0,0

TIpu npexpaneHnn

TBI'LTIOCH3.6)K€HPIX, 3asABJICHUE U

TBJ'Ie(i)OHOrpaMMa ToxaeTcs
HEMEIUICHHO, ITPH YXYAIICHUN
TapaMeTpoOB - HE MO3THEE CYTOK
C MOMEHTa Havyajla OTKIIOHCHUA

100%

Cpox paccMOTpeHus CyObeKTOM
3asBJICHUS TOTPeOUTENIs Ha IIepepacyueT
CYMMBI ILIAThI 33 IIPEJOCTAaBICHHYIO
TEIIODHEPTUIO BCJICACTBUE IEPEPLIBOB B
Tel'I.TlOCHaG)KeHl/H/I WM OTKJIOHCHUU
KayecTBa TeIIOBOH OHEPrUuu C MOMEHTA
T10/1a4M TAKOT'O 3asIBJICHUS

0,0

0,0

0,0

100%

IMoka3aTe/b HAJEKHOCTH
peryJmpyemoii ycayru

I1poA0IKUTENBHOCTD BHEIIAHOBBIX
MpEpbIBAHMIT OKa3aHHs YCIIYTH Ha OJIHH
00BEKT, Yac

0,0

0,0

0,0

100%

YacroTra BHEILTaHOBBIX HpepblBaHl{ﬁ
OKa3aHWA YCJIYI'd Ha OIUH 00BEKT

0,0

0,0

0,0

100%

C He TeIJIOBO# YHepruei

Cpoxk paccMOTpeHHs 3asBICHHI Ha
3aKII0YE€HUE N10TrOBOpa TeHﬂOCHaﬁ)I(EHHH
HOTpeGI/lTeHﬂ Ha NOJAKJIFOYEHUE K yCIIyre
(Heit)

0,0

0,0

0,0

CpoK paccMOTpeHHst OTBETOB Ha
obparueHns notpeduTeneit o Bonpocam
Ka4eCcTBa NPEAOCTABJICHHBIX YCIIyT, B TOM
YHCJIC HA BBICTABJICHHBIC CUE€Ta HA OIIaTy

O6paruenuit
notpebuTesnei no
BOMPOCAM Ka4yecTBa
NPEAOCTaBICHHBIX
yeiIy He TOCTyNano

0,0

0,0

100%

IMoka3are/b HAJEKHOCTH
peryupyemoii ycayru

Konmvectso TIOATBEPKACHHBIX q)aKTOB
HEKOPPEKTHOT'O BBICTABJICHUS CYETOB 3a
yeiyru TEIUIOCHA0KEHUSI

0,0

0,0

0,0

100%

CobupaeMocTh mmaTexei ¢ morpedurenei
32 OKa3aHHBIC PETYIUPYEMBIE YCITYTH

100%

100%

98%

100%

Hnudopmanus

0 IOCTH:KEHHH NoKa3aTeJiei 3q)q)eKTﬂBHOCTﬂ NeATeIbHOCTH Cyﬁ'beKTDB ecTecTBEHHbIX MOHOMOJIHI

no uroram 2022 roaa

Ioxazarenn dpdekTHBHOCTH
J1eSITeJIBHOCTH

®axr 2021 ¢

Inan Ha 2022 r.

®axr 2022 T

OrneHKa cobmoIeHus
noKasarejieii HaJIe)KHOCTH U
KauecTBa

ITpuunns
(obocHOBaHUE)
HecoOIoIeHus

nokasarenei
HAJEKHOCTH U
KauecTBa

OTKJIOHEHHS OT JAOMYCTUMBIX 3HA4YCHHUI
TeMIIepaTypHOTro rpaduka HCTOUHUKAMHI
nepeaay TeIIoBOM YHEPTUH

rpapux 79,1°C /
daxr 77,2 °C

72,4°C

rpaduk 72,4°C/
daxr 74,2 °C

OTKJIOHEHHH OT JOMYCTHMBIX
3HAYEHUH HET
(momyctumele He > 3%)




